АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2021 № 517

г. Качканар
О внесении изменений в составМежведомственной комиссии

по обеспечению безопасности дорожногодвижения
на территории Качканарского городского округа

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом
от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Межведомственной комиссии по обеспечению
безопасности дорожного движения на территории Качканарского городского
округа, утвержденный постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 16.11.2018 № 958 (в ред. от 19.02.2018 № 143, от 13.05.2019 № 486, от
27.03.2019№ 296, от 06.08.2020 № 692, от 30.04. 2021 № 361, от 12.05.2021 № 372)
«О Межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного
движения на территории Качканарского городского округа», следующие
изменения:

1) исключить из состава комиссии:
- Сесёкину Ирину Петровну — ведущего специалиста отдела городского

хозяйства транспорта и связи;
2) включить в состав секретарём комиссии:
- Дуганову Алену Владимировну - ведущего специалиста отдела гор0дского

хозяйства транспорта и связи.

обнародовать на официальном сайте

/ 2
' А…А Ярославцев

„… ‚кит„“Тел #900“11,64“! №4110! П№№! 30019ви

2. Настоящее.